

B.J. Ejendomme, Aarhus ApS
Ved Lunden 10-12
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 27971326

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2016

Dirigent

Navn: Jacob Alexander Kilsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	6
Noter	6

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B.J. Ejendomme, Aarhus ApS
Ved Lunden 10-12
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 27971326
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jacob Alexander Kilsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 628 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.219 t.kr. Årets udvikling vurderes utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder til kurs 100, trods årsrapporten for 2015/16 har en påtegning med forbehold for selskabets evne til at fortsætte driften under nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen forventer at kunne opretholde forholdene til at sikre den fortsatte drift, men usikkerheden herom er stadig til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		486.106	490.261
Personaleomkostninger	1	(1.635)	(1.725)
Driftsresultat		484.471	488.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(894.030)	108.094
Andre finansielle indtægter	2	113.562	18.798
Andre finansielle omkostninger	3	(266.194)	(274.491)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(562.191)	340.937
Skat af ordinært resultat	4	(65.995)	(50.284)
Årets resultat		<u>(628.186)</u>	<u>290.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(894.030)	127.893
Overført resultat		215.244	112.160
		<u>(628.186)</u>	<u>290.653</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		13.200.000	13.200.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>13.200.000</u>	<u>13.200.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.538	1.432.568
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>538.538</u>	<u>1.432.568</u>
Anlægsaktiver		<u>13.738.538</u>	<u>14.632.568</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		468.970	648
Andre tilgodehavender		0	72.866
Tilgodehavender		<u>468.970</u>	<u>73.514</u>
Likvide beholdninger		<u>37.856</u>	<u>411.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>506.826</u>	<u>484.622</u>
Aktiver		<u><u>14.245.364</u></u>	<u><u>15.117.190</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		388.538	1.282.568
Overført overskud eller underskud		654.372	544.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50.600
Egenkapital		<u>1.218.510</u>	<u>2.002.296</u>
Udskudt skat		690.674	690.674
Hensatte forpligtelser		<u>690.674</u>	<u>690.674</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.675.335	10.685.261
Deposita		603.726	518.886
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.279.061</u>	<u>11.204.147</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.000	90.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.145	0
Skyldig selskabsskat		95.380	67.010
Anden gæld		863.594	1.063.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.057.119</u>	<u>1.220.073</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.336.180</u>	<u>12.424.220</u>
Passiver		<u>14.245.364</u>	<u>15.117.190</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.282.568	544.128	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(105.000)	0
Årets resultat	0	(894.030)	215.244	50.600
Egenkapital ultimo	125.000	388.538	654.372	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.002.296
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(105.000)
Årets resultat				(628.186)
Egenkapital ultimo				1.218.510

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	90
Andre personaleomkostninger	<u>1.635</u>	<u>1.635</u>
	<u>1.635</u>	<u>1.725</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.111	18.759
Renteindtægter i øvrigt	<u>100.451</u>	<u>39</u>
	<u>113.562</u>	<u>18.798</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>266.194</u>	<u>274.491</u>
	<u>266.194</u>	<u>274.491</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	73.096	50.284
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(7.101)</u>	<u>0</u>
	<u>65.995</u>	<u>50.284</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>10.019.850</u>
Kostpris ultimo		<u>10.019.850</u>
Opskrivninger primo		<u>3.180.150</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.180.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>13.200.000</u>

Noter

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	1.282.568
Andel af årets resultat	(894.030)
Opskrivninger ultimo	388.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	538.538
	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Kilsgaard Eyewear ApS	80,0

	Forfald inden for 12 måne- der 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måne- der 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	90.000	10.675.335	9.900.000
Deposita	0	0	603.726	0
	90.000	90.000	11.279.061	9.900.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 1.500 t.kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 5.994 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.200 t.kr.

	<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og tilbagebetalt i året</u> kr.
10. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Direktion	10,05	<u>105.000</u>
		<u>105.000</u>

Den bogførte rente på det ulovlige lån udgør for 2015/2016 en indtægt på 1.026 kr.